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Innledning  
Den norske Kirkes og vårt bispedømmes visjon om «Mer himmel på jord» er også Nordberg 
menighets visjon. Nordberg menighet vil være et åpent og inkluderende fellesskap med 
Kristus i sentrum. 
 
Det nye menighetsrådet møttes en lørdag i januar for å bli bedre kjent med menighetens 
arbeid og utfordringer, vårt lokalsamfunn og med hverandre. Som dere vil se av denne 
årsmeldingen for 2024, er Nordberg menighet er en meget aktiv og livskraftig menighet med 
stor bredde, engasjement og kontaktpunkter til befolkningen som sogner til oss.  
 
I tillegg til en dedikert stab har vi mange frivillige som bidrar stort i ulike aktiviteter; i 
gudstjenestelivet, trosopplæring, i seniordiakoni, barne- og ungdoms- og familiearbeid, 
speiderarbeidet, kulturtiltak, for å nevne noen. En stor innsats gjøres av frivillige for å lage og 
distribuere menighetsbladet vårt en viktig kilde til kommunikasjon med alle i Nordberg. Vi 
håper at enda flere finner en oppgave de ønsker å engasjere seg i.  
 
I menighetsrådets strategiske satsinger for perioden 2024 -2027 har vi definert konkrete mål 
for vårt arbeid og noen satsingsområder: barn og unge, globalt medansvar- å dele tro og 
ressurser i den globale kirken og verne om skaperverket, og god ressursforvaltning. Vi er 
opptatt av å være en tilstedeværende og inkluderende kirke for nye boområder og grupper 
som f.eks. «Frysjaparken».  Vi har hatt møte med direktør og ansvarlig for oppvekst og 
velferd i bydelen.  
 
 Vi har et godt tros- og konfirmantarbeid, med relativt store konfirmantkull, et omfattende 
speiderarbeid. Vi ønsker å utvide og satse på arbeid for ungdom, unge voksne og familier. 
Menighetsrådet ønsker sterkt å bidra til at menigheten oppleves som et attraktivt sted også 
for disse gruppene. Vi arbeider for å skape flere møtepunkter for barn og ungdom og ønsker 
oss enda flere konfirmanter og stigende dåpstall. Vi er glade for at vi i år hadde 5 
ungdommer på lederkurs.  
 
Når vi har trukket frem noen satsingsområder er det ikke fordi annen virksomhet ikke er 
viktig. Tvert imot! Med utgangspunkt i et rikt gudstjenesteliv er alle virksomhetsområder 
viktige bærekjelker vårt arbeid for å virkeliggjøre kirkens oppdrag i Nordberg. Som den nye 
Oslo biskopen sier: «å kirke» i Nordberg. Vi er takknemlige for den støtten vi får til 
seniorarbeidet fra Seniorstiftelsen.  
 
Med god prosjektledelse fra Kirkelig Fellesråd i Oslo (KfiO) og god oppfølging fra stab og 
menighetsråd kom arbeidet med å ferdigstille kirkekjelleren som stod ribbet etter oppussing 
av kirken i 2022, godt i gang i 2024. Ved årets slutt var det kun ett par måneder igjen til at 
lokalene ble ferdigstilte1. Dette har latt seg gjøre fordi Eiendomsstiftelsen tildelte 1,2 
millioner kr til MR for formålet og fordi KfiO garanterte for resterende finansiering. Lokalene 
vil være viktig som ramme for arbeidet for barn og ungdom. Kirkekjelleren gir mulighet for 
nye aktiviteter for mange grupper.  

 
1 Kirkekjelleren ble ferdigstilt i begynnelsen av mars 2025 og overlevert til menighetens bruk. Markering skjer 

27 april.  

 



I denne årsmeldingen vil vi særlig trekke frem en nykommer blant alt det gode arbeidet som 
gjøres. Flere ganger i høst har vi invitert menigheten til felles middag, med særlig vekt på 
familier med barn. Vi ønsker å utvikle det arbeidet videre i 2025.  Søndagsskolen har også 
fått en ny giv og samler (flere og flere) barn under gudstjeneste 1 gang i måneden.  
 
Det har i løpet av året vært et særlig fokus på menighetens ansvar som eiere av barnehagen 
vår.  Samarbeidet med barnehagen er nært og godt. Barnehagen er viktig 
menighetsanliggende. Det er med glede vi noterer oss at barnehagen får særdeles god 
vurdering av brukerne og at økonomien for 2024 er god.    
 
Stillingsvakanser og sykdom har gjort at belastningen på staben i perioder har vært stor. 
Christian Volden sluttet etter litt over 2 års tjeneste som kapellan i menigheten høsten 2024. 
Gleden var stor da Julie Fallentin Sundal ble utnevnt til ny kapellan like før jul.  
 
Den administrative kapasiteten på kontoret er styrket ved ansettelse av menighetssekretær 
på pensjonist vilkår i ca 1/3 stilling.  

Menighetens økonomi er tilfredsstillende. Vi konstaterer med glede at menigheten i år har 
samlet inn mer penger enn tidligere, både til eget arbeid og til formål utenfor vår menighet.  
Regnskapet for 2024 viser et godt overskudd i forhold til budsjettert. Det er opprettet et 
økonomiutvalg. Vi er veldig glade for den store innsatsen fra loppemarked komiteen og 
julemarked komiteen og alle frivillige medhjelpere. Store deler av disse pengene går til 
barne- og ungdomsarbeidet.  Vi er derfor avhengig av denne inntekten for å kunne satse 
ekstra på denne gruppen.  

Menighetens ledelse og struktur 
Menighetsrådet i 2024: 

Faste medlemmer Verv Representant i andre utvalg 

Sissel Hodne Steen  Leder Arbeidsutvalget, kjellerutvalg, 
samarbeidsutvalg med 
Eiendomsstiftelsen 

Geir Erik Berge   Nestleder Arbeidsutvalget 
Kjeller-utvalg, samarbeidsutvalg med 
Eiendomsstiftelsen 

Steinar Bakken Fellesråds-
representant 

Loppemarked komité 

Solfrid Tandberg Øhrn  Barnehages samarbeidsutvalg 
Stiftelsen Diakonhjemmet (styret) 

Kjell-Christian Bendixen Markset   

Bjarne Gaut  Kirkekaffe, Speideren, strategi-gruppe 

Erik Martinus Kvamme  Misjonsrådet 

Elisabeth Skollevold Wergeland  Gudstjenesteutvalget 

Ulrike Lunde Sokneprest Arbeidsutvalget, gudstjenesteutvalg, 
strategi-gruppe, Misjonsrådet 

Vara medlemmer   

Sigrun Slaathaug  Diakoniutvalg, kirkekaffe 

Håvard Bekkelund Vara Fellesråds 
representant 

Kjeller-utvalg 
Strategi-gruppe 



Frode Torvund  Gudstjenesteutvalget 

Gunnar Normann Nilsen  Økonomiutvalget 

Tore Hjalmar Tveite  Loppemarked 

Sekretær for rådet   

Marianne Utle Daglig leder Arbeidsutvalget 

 
Menighetsrådet har hatt 9 møter og behandlet 117 saker i løpet av 2024.  
 
Gudstjenesteutvalg: Ulrike Lunde (sokneprest), Eivind Vonen (organist), Christian Volden 

(frem til august 2024), Marius Mjaaland, Elisabeth S Wergeland (MR 
repr.), Frode Torvund (MR repr.), Ellef Fange Gjelstad 

Diakoniutvalg: Lillan Dombestein (Seniordiakon), Gudrun A Homstvedt (seniordiakon), 
Sigrun Slaathaug (MR repr), Else Berit Øren, Vibeke Bugge, Jaynie 
Folgerø,  

Misjonsrådet:  Ørnulf Steen (leder), Tjostolv Berget, Anne Karen Jenum, Arna Østnor 
Erik Martinus Jaabæk Kvamme (Menighetsrådets repr.), Ulrike Lunde 
(sokneprest, staben) 

Menighetsbladet: Unni Harsten (ansv. redaktør), Elin Toft, Helge Kjøllesdal, Lillian 
Dombestein, Kirsten Bjune, Gunnar Grøndahl, Jacob Lothe og Sverre 
Dag Mogstad. 

Eiendomsstiftelsen: Trygve Bornø (leder til mai 24), Toril G Kjøllesdal (leder fra mai 24), 
Andreas Rømming, Øyvind Jorheim (til aug 24), Ørnulf Steen (fra aug 
24), Svein O Thorbjørnsen (fra Aug 24) 

Seniorstiftelsen:  Pål Arne Jenum (leder), Tjostolf Berget (nestleder), Sverre Dag 
Mogstad. Varamedlemmer: Inger-Johanne Aarseth og Else Berit Øren. 

Stiftelsen Diakonihjemmet: Solfrid Øhrn (Menighetens repr.) 

Frivillighetssentralen: Lillian Dombestein (Menighetens repr.) 
 

Ansatte:  
Under avsnittet om økonomi ligger en oversikt over finansiering av de ulike stillingene. 
 
Med arbeidssted Nordberg: 
I bispedømmet: Sokneprest: Ulrike Lunde 100 % 
   Sokneprest Maridalen: Ketil Rosnes. Del av kontorfellesskapet. 
   Kapellan: Christian Volden 100 % (til sept 24) 
I kirkelig fellesråd:  Daglige leder: Marianne Utle 100 % 
   Trosopplæringsleder: Elisabeth Danielsen Haare 100 % 
   Kantor: Eivind Vonen 60 % 
I menigheten:  Diakon seniorer: Lillian Dombestein 100 % 

Diakon seniorer: Gudrun Homstvedt 50 % i Nordberg, 50 % Maridalen 
Kjøkkenassistent Shehnaz Noori 10 % 
Barnegospel: Solveig Lindheim 15 %  



Barnegospel; Eliza Engebrethsen 15 % 
Tweesters og annet barnearbeid: Hanna Vegge 15 %  
Tweesters og annet barnearbeid: Andrea Moe 15 % 
Ungdomsarbeid: Erik Martinus Kvamme 20 % (til juli 24) 
Ungdomsarbeid: Anna Hellebostad 20% (febr 24 – okt 24) 
Ungdomsarbeid: Torgeir Ihle 20 % (fra okt 24) 
Ungdomsarbeid: Bjørn Magnus Hanserud 20 % (fra okt 24) 

Menighetsbarnehagen:  
   Styrer: Bjørn Wang Langer 100 % 

Avdelingsleder Snapp: Regine Lindhjem !00 % 
Avdelingsleder Snipp: Madeleine Jensen (til juli 24) 100 % 
Fungerende Avdelingsleder Snipp: Ibrahim Kyambadde 100 % 

 Barnehagelærer: Mette Kristensen 100 % 
Assistent: Runa Rebne 60 %     
Assistant: Loïc Martin 80 %        
Assistent: Hanin Hamid      
Barne- og ungdomsarbeider: Rania Zeineddine   
Assistent: Annelise Faye    
Assistent: Vandeci Da Silva    

 

Nøkkeltall 
 

 2022 2023 2024 

Antall innbyggere i soknet 19 027 19 180 19 864 

Antall medlemmer bosatt i soknet (% 
av befolkningen) 

9 335 (49%) 9 299 (48,4%) 9 401 (47,3%) 

Døpte barn tilhørende i Nordberg 65 66 73 

Barn døpt i Nordberg kirke 42 48 34 

Vigsel 3 2 5 

Konfirmanter 98 76 87 

Gravferder for Soknets befolkning 68 79 67 

Gravferder i Nordberg kirke 27 17 32 

Frivillige 198 237 214 

Gudstjenester på søn- og helligdager 51 55 53 

Gudstjenester utenom søn- og 
helligdager (bl.a. på Nordberghjemmet) 

32 34 44 

Deltagere på Gudstjenester 10 425 10 881 10 686 

Gjennomsnittlig deltagelse 
gudstjenester søn- og helligdager 

128 stk 136 stk 143 stk 

 

  



Økonomisk oversikt 
Menighetens økonomi er stabil, og vi har en god likviditet.  
Ved regnskapsavslutningen for 2024 har vi etter avskrivninger, renteinntekter og avsetninger 
et overskudd på kr 408 613 kr. 
 

 
    
De viktigste avvikene: 
 
Gunstige avvik: 
Høyere inntekt enn budsjettert på loppemarked og julemarked (ca 287 000 kr) 
Høyere tilskudd: Pensjonstilskudd, og tilskudd fra Fellesråd og Bispedømmet (ca 80 000) 
Det ble ikke budsjettert med finansinntekter (ca 89 000 kr) 
Ugunstige avvik: 
Menighetsbladet: Lavere annonseinntekter (ca 90 000. Av disse ble ca 40 000 betalt i 2025). 
Høyere utgifter til konfirmanter (ca 14 000 kr) 
Lavere givertjeneste (ca 58 000 kr) 
 



Lønn:  
Det er til sammen 3,42 årsverk som lønnes gjennom menighetens regnskap. Av disse vår vi 
refundert 2,38 årsverk fra Seniorstiftelsen.  

 
 
Bygg: 

Menighetens regnskap inneholder ikke byggetekniske utgifter. 

Kirkebygget med kjeller og kontorer driftes av Kirkelig fellesråd i Oslo. Alle utgifter til drift og 
vedlikehold ligger der.  

Menighetshus, to presteboliger og ungdomshus m/barnehage har Eiendomsstiftelsen ansvar 
for. Alle utgifter og leieinntekter i disse byggene forvaltes av stiftelsen. De leverer regnskap 
til menighetsrådet til orientering 
Menigheten betaler ingen leie for egne arrangementer. Bidraget fra Eiendomsstiftelsen til 
menigheten er ikke beregnet, men er betydelig i form av gratis leie av ungdomshus og 
kirkestue. 

I 2024 ble kirkekjelleren pusset opp for ca 1 700 000 kroner. Til dette får menigheten 
1 200 000 kroner i tilskudd fra Eiendomsstiftelsen (alle overføringer ligger i 2025), som er 
menighetens bidrag til oppussingen. Resten av utgiftene står Kirkelig fellesråd i Oslo for.  
Regnskapet for prosjektet ligger hos Oslo kirkelige Fellesråd. 

Trosopplæring: 
Det er et eget regnskap knyttet til trosopplæringsmidler i menigheten på 1 018 000 kr 
Her ligger lønn til Trosopplæringsleder og utgifter til breddetiltak innenfor trosopplæring. 
 
Menighetsbarnehagen: 
Menighetsbarnehagen har eget regnskap. Dette ligger som Vedlegg til Årsmeldingen. 



Gudstjenesteliv 
Gudstjenester i Nordberg med påfølgende kirkekaffe er menighetens sentrale samlingspunkt 
og hjerteslag. Mange som leder eller er med i menighetens aktiviteter i løp av en uke er også 
delaktig på søndagens gudstjenester, enten som frivillige eller som deltakere. Dermed blir 
gudstjenesten en kilde for livstolkning, påfyll og inspirasjon til menighetens arbeid og vice 
versa. 
 
Gudstjeneste er en hendelse som skjer hver søndag og høytid, samtidig som hver 
gudstjeneste er et unikt fellesskap, som forberedes og skapes til hver søndag og høytid.  
Rullerende gudstjenestegrupper stiller til hver gudstjeneste og bidra før, under og etter 
gudstjenesten. Dette er en uvurderlig tjeneste som både skaper eierskap og engasjement for 
menigheten.  
Det har vært ekstra musikkrefter på gudstjenestene knyttet til høytidene. Liturgisk kor, 
Mannskoret og forsangergruppen har deltatt gjennom hele året, noe som gir gudstjenesten 
et ekstra løft. 
Til gudstjenester er det et godt samarbeid med diakonene i menigheten. I 2024 ble det feiret 
diakoniens dag, både i løpet av vår- og høsthalvåret. Skaperverkets dag i juni måned har blitt 
en god tradisjon som utegudstjeneste i Solvang kolonihage.  
Askeonsdag ble feiret etter flere år med opphold i Nordberg kirke. Bots- og bønnedag 
inneholdt skriftemål med tilsigelsesord. Slike gudstjenester har en egen karakter og bidra til 
at gudstjenestelivet i Nordberg kan 
betegnes som rikt og mangfoldig.  
 
Nordberg har i hovedsak tre 
gudstjenesteformer, høymesse, 
gudstjeneste for små og store (GSS) og 
bandgudstjeneste. I alle tre 
gudstjenesteordninger feires det 
nattverd.  
Gudstjenester er godt besøkt, 
uavhengig av sin form og 
engasjementet.  
 
Målet er å ha en gudstjeneste for små 
og store en gang i måneden – 
bandgudstjeneste er mer uregelmessig, men gir et eget preg på feiringen som menigheten 
setter pris på.  
 
Søndagsskole er et godt og viktig samlingspunkt for familier med barn. Flere familier 
kommer også til høymesser og en foreldre kan følge barna til søndagsskolen før første 
tekstlesningen. Oppmøte har vært veldig bra og planen er å også gjøre barn mer synlig i 
gudstjenestelivet og deltagelse fremover.  
 
Første nyttårsdag og andre pinsedag feires sammen med prostiet, henholdsvis i Vestre Aker 
kirke og i Maridal-ruinene. Andre jule, - og påskedag ble tradisjonen tro feiret sammen med 
Maridalen i Maridalen Kirke.  



 
Gudstjenesteutvalget har hatt fem møter i løp av 2024 og fikk som første oppgave å revidere 
hovedgudstjenestens liturgi. Utvalget har i 2024 revidert «Ordningen for høymessen» og 
forslaget vil bli tatt opp på årsmøte 2025.  

Musikk i Nordberg kirke 
Nordberg kirke har et bredt kirkemusikalsk arbeid. Dette er først og fremst sentrert rundt 
gudstjenestelivet (bandgudstjenester, korgudstjenester med menighetens forskjellige kor), 
samt enkelte konserter. Gudstjenestene i Nordberg kjennetegnes musikalsk av stor 
sjangerbredde, med den tradisjonelle høymessen som solid fundament. Ansatte, innleide og 
frivillige krefter samarbeider om å fylle kirken med musikk.  
Menighetens organist har det musikalske ansvaret for dette.  
Menigheten har hatt flere faste kor: Barnegospel (BaGo), Tweesters, liturgisk korgruppe, 
samt forsangertjeneste til gudstjenester. Bago har hatt konsert for foreldre.  
Kirken fungerer også som øvingslokale for lokalt musikkliv. Noen av disse trekkes også fra tid 
til annen inn i gudstjenestearbeidet, for eksempel Oslo seniorkor og Nordberg 
strykeorkester. Noen av korene/orkestrene har også hatt konserter i kirken.  
Flere av instrumentene i kirken bærer preg av slitasje på grunn av stor bruk.  
Det er ytret fra ulike hold, at det er ønskelig med et flygel til kirkerommet. 

Trosopplæring og barne-, og ungdomsarbeid 

Trosopplæring/kirkelig undervisning og læring, 0-18 år 

Den systematiske trosopplæringen/kirkelig undervisningen i Nordberg menighet har som 
mål å fremme kristen tro, gi kjennskap til den treenige Gud og gi hjelp til livstolkning og 
livsmestring for barn og unge i alderen 0-18 år, uansett funksjonsnivå. 
De minste barna (0-6) inviteres til arrangementer (hovedsakelig gudstjeneste med utdeling) 
med familien og fadderne sine. De litt eldre barna (fra 7 år) inviteres på arrangementer uten 
foreldre, som regel med en avslutningsgudstjeneste hvor foreldre/foresatte, faddere og 
familie også inviteres. Vi ønsker at trosopplæringen skal fortsette i hjemmet, også etter at 
barna har vært i kirken. Derfor prioriterer vi å dele ut bøker og annet materiale som kan 
styrke trosopplæringen i hjemmet. 
 
Alle barn som er bosatt i menigheten og som døpes får tilbud om dåpssamtale av lokal prest.  

Breddearrangementer i 2024:  

Dåpsduegudstjeneste 
Alle barn som ble døpt det siste året fikk invitasjon til gudstjeneste i mai. Følger ikke 
årskullene, men fra dato for forrige gudstjeneste. 15 deltakere (2022: 20 stk, 2023: 12 stk). 

2-årsbok 
Gudstjeneste for store og små med utdeling i november. En dåp og 
bønnevandring/sansevandring under nattverden. Den bestod av dåpspåminnelse, speil, 
lystenning, tegning i midtgangen og nattverd. 12 deltakere (2022: 9 stk, 2023: 21 stk). 



 
3-årsmatboks 
Gudstjeneste for store og små med utdeling i februar. Fastelavn og karneval og alle ble 
oppfordret til å kle seg ut. Det var også lystenning, dåpspåminnelse og tegning i midtgangen 
under nattverden. 14 deltakere (2022: 4 stk, 2023: 8 stk). 

4-årsbok 
Gudstjeneste for store og små med utdeling i oktober. Det var også avskjedsgudstjeneste for 
kapellan med band og forsangere. Bandet hadde øvd inn barnesangmedley og det var 
tegning i midtgangen under nattverden. 15 deltakere (2022: 17 stk, 2023: 14 stk). 

Skolestartsgudstjeneste 
Gudstjeneste for store og små med utdeling av 6-årsbok søndagen før skolestart i august. To 
dåp, tegning i midtgangen under nattverden og tema «å dele». 16 deltakere.  

Babysang 
Målgruppen for de som er på babysang er 0-1 år, men vi har ingen øvre aldersgrense. 
Babysang skal være et lavterskeltilbud, for både de som velger å døpe barna sine og de som 
ikke velger det. Vi vil gi et positivt møte med den lokale kirken og kristen tro.  
Babysang baserer seg på drop-in, noe som gjør at det er lett å komme når det passer. Det 
gjør det også litt vanskelig å si hvor mange som kommer, i gjennomsnitt 15 og ca. 45 unike 
deltakere i løpet av 2024. En gang i måneden er det babysang på Nordberghjemmet.  
Ansvarlig: trosopplæringsleder og innleid musikkpedagog 

7-årsklubb 
Målgruppen for 7-årsklubb er 2. klassinger.  De skal lære om og lage Kristuskransen, lære 
Herrens bønn og kunne bruke den sammen med Kristuskransen og bli kjent med forskjellige 
bibelhistorier og sentrale temaer i kristen tro.  
I 2024 hadde vi 3 ettermiddagssamlinger med måltid, samtale, fortellinger, aktivitet og lek, 
rebus og en avslutningsgudstjeneste hvor deltakerne fikk det ferdige Kristuskrans-
armbåndet. 9 deltakere ((2022: 16 stk, 2023: 14 stk).  
Ansvarlig: trosopplæringsleder, med god hjelp av frivillige ledere. Presten som har 
gudstjenesten, deltar også gjerne på en av samlingene.  
  



Tårnagenthelg  
Målgruppen for tårnagenthelg er 3. 
klassinger. Barna skal gjennom utforsking av 
kirken og kirketårnet, 
gudstjenesteplanlegging og bibelfortellinger 
løse oppdrag og mysterier sammen. Alle 
oppdrag må løses i løpet av lørdagen slik at vi 
kan feire gudstjeneste sammen på søndagen.  
Deltagere 6 stk (2022: 7 stk, 2023: 9 stk) 
Ansvarlig: trosopplæringsleder, i samarbeid 
med presten som skal ha gudstjenesten på 
søndagen, og god hjelp av frivillige ledere og 
de ansatte i Nordberg Tweesters, som har 
dette som en del av sin stilling.  
 
 

LysVåken 
Målgruppen for LysVåken er 6. klassinger og er et arrangement med overnatting i kirken fra 
lørdag til søndag den helgen det er 1. søndag i advent. LysVåken handler ikke om å være 
våkne hele natta, men at vi skal være våkne overfor det som skjer i oss og rundt oss. Barna 
skal få bli kjent med kirkerommet og den kristne tro. Vi skal være våkne overfor Gud, 
hverandre og oss selv, og ikke minst kan vi oppleve at Gud er lys våken for oss. 12. deltakere 
(2022: 5 stk, 2023: 12 stk). 
Ansvarlig: trosopplæringsleder, i samarbeid med presten som skal ha gudstjenesten på 
søndagen, og god hjelp av frivillige ledere og de ansatte i Nordberg Tweesters, som har dette 
som en del av sin stilling.  
 
Konfirmanter 
Konfirmasjonopplegget i Nordberg består av oppstartshelg med presentasjonsgudstjeneste 
og temasamlinger (med undervisning) og linjesamlinger (med aktivitet) annenhver onsdag på 
kveldstid. På temasamlingene hadde vi fokus-undervisning knyttet til høytidene og livsløpet. 
Konfirmantene laget også temagudstjenesten 9. juni. På linjesamlingene ønsker vi at 
konfirmantene skal få drive med noe de synes er gøy og trives med, uten at de må prestere. I 
2024 kunne de velge mellom Brettspill&moro, KRIK hall, KRIK villmark og Unge møter eldre. 
Fasteaksjonen er også en viktig del av opplegget og ble gjennomført som et sponsorløp 
sammen med resten av menigheten.  
 
Konfirmantleir er en stor del av det å være konfirmant i Nordberg. I 2024 reiste vi på KRIK 
KonfAction Bø sammen med ca. 1000 andre konfirmanter fra hele Norge.  
Trosopplæringsleder hadde ansvar for tilrettelagt undervisning gjennom hele 
konfirmasjonstiden og vi la også til rette for egen konfirmasjonsseremoni.  
Ansvarlig: Kapellan, i samarbeid med trosopplæringsleder, sokneprest i Maridalen, diakon, 
sokneprest i Nordberg, ungdomsarbeidere og frivillige medarbeidere. 
 
  



Lederkurs 
Etter flere år uten deltakere på lederkurs er vi endelig i gang igjen. Lederkurset ble 
gjennomført i samarbeid med Grefsen menighet, med fire ettermiddagssamlinger og en 
helgetur med sosialt fellesskap og undervisning og gudstjeneste i Maridalen kirke. Pga. 
vakanse i kapellanstillingen var trosopplæringsleder ansvarlig fra Nordberg, i samarbeid med 
nyansatt ungdomsarbeider.  
5 deltakere fra Nordberg.  
 
Tilrettelagt sangstund 
Ca. en gang i måneden har trosopplæringsleder hatt tilrettelagt sangstund for en tidligere 
konfirmant, som et alternativ til lederkurs og KLUBBEN, som er hovedtilbudene i Nordberg 
menighet etter konfirmasjon. Et helt nødvendig tilbud (og også noe av det mest givende) 
hvis vi ønsker å være en menighet for alle, uansett funksjonsnivå.  
 

Det kontinuerlige barne- og ungdomsarbeidet:  
Kirkemiddag 
Etter mange år uten, ble det i 2024 igjen startet opp med kirkemiddag. Alle er velkomne, 
men vi ønsker spesielt å gi et tilbud til barnefamilier.  
Ved å legge kirkemiddagen til tidspunktet for Bago øvelsene, ønsker vi å styrke Bago og vårt 
barne- og familiearbeid generelt. Formålet er at barnefamilier kan lære hverandre å kjenne, 
oppleve fellesskap og tilhørighet til Nordberg menighet, også på tvers av generasjoner.  
Det ble gjennomført sju kirkemiddager i 2024 med mellom 26 og 55 deltagere, av disse 12 til 
25 barn og 7 til 13 seniorer.  
Program: Kort velkomst, sang før og etter maten, middag med frukt, kaffe/te og andakt ved 
en av menighetens frivillige prester eller en i stab 
Ansvarlige ledere: Anne Karen Jenum, Wenche Lunde, Anne Riise, Arnhild Fjose, Arna Østnor 
og Elisabeth Skollevold fra MR. Staben har bistått i arbeidet.  
 
Etter Skoletid (regnes også som et breddetiltak) 
Etter skoletid er et gratistilbud for barn som går i 4, 5.og 6.klasse, innenfor Trosopplæringen. 
Etter skoletid er et lavterskeltilbud hvor barna skal føle seg hjemme i et godt fellesskap, bli 
ivaretatt i kirkens lokaler av voksne lederne og bli kjent med kirken og få trosopplæring. 
I 2024 var det Etter skoletid 7 ganger i vårsemesteret, og 6 ganger i høstsemesteret, i alt 13 
ganger og møttes på onsdager, fra skoleslutt kl. 13.45/kl. 14 – kl. 16.  
Aktivitet: Frilek, felleslek, mat (varme ostesmørbrød), andakt 
Antall deltagere: Det var i alt 69 unike barn på Etter skoletid i 2024 (2023: 52). 
Ansvarlig ledere: Trosopplæringsleder Elisabeth Danielsen Haare og frivillig Kari Skavlan 
Mogstad  
 
Z-Nordberg 
Z-Nordberg er en lavterskelklubb som skal gi unge som går i 6, 7. og 8.klasse et trygt og 
inkluderende miljø, bidra til å skape tilhørighet til kirken og møte kristen tro.  Z-Nordberg er 
medlem av Acta, og via Acta får Z-Nordberg driftstøtte og frifondsmidler på grunnlag av 
antall medlemmer. Det var 38 medlemmer i 2024. 
Aktiviteter: Ulike spill og leker, ute og inne, bruke kroppen i lek, mat, gruppekonkurranser og 
andakt 



I 2024 hadde vi Z-Nordberg 13 ganger, 7 om våren, 6 om høsten 
Ansvarlig ledere: Eivind Fremstad (frivillig) og Kari Skavlan Mogstad (frivillig) 
Antall deltagere: unike brukere 104, gjennomsnitt 30 i vårsemesteret, og 24 i 
høstsemesteret.  
Sett i forhold til antall unge på den aktuelle alderen, er antall deltagere ikke så stort, men vi 
opplever at de unge som kommer på Z-Nordberg, trives. Mange kommer igjen gang etter 
gang. Foreldrene er glade for Z-Nordberg og støtter opp. Mange unge finner sin plass i 
menigheten/kirken.  
 
Klubben 
«Klubben» har ungdom på ungdomskolen og videregående som målgruppe. Målet med 
klubben er å skape en trygg arena med lav terskel for ungdom og et rom der de kan utforske 
og utfolde seg i egen tro. 
Møtene er tredelte mellom organisert aktivitet satt i gang av lederne, selvstyrt aktivitet ledet 
av ungdommene og andakt på slutten av hver samling. Aktivitetene omfatter å spille 
videospill, brettspill, hobbyvirksomhet, samt at ungdommene bruker lokalet til å blant annet 
spille piano eller biljard.  
I løpet av 2024 hadde klubben 11 samlinger. Det var gjennomsnittlig 15 deltakere på 
vårhalvåret, og 10 på høsten. I løpet av 2024 var det 32 unike ungdommer innom klubben.  
Iblant dem er det en solid kjerne som nesten alltid møter opp, og en del som dukker opp noe 
sporadisk. Ledere: Anna Hellebust og Erik Martinius frem til sommeren, og Torgeir Ihle og 
Bjørn Magnus Hanserud etter sommeren. 
 
Bago – Nordberg barnegospel 
Lillebago er for barn fra 4 år og til og med 2. klasse.  Bago ønsker å dele sanggleden og ha det 
gøy sammen med barna. Målet er at barna skal bli trygge på å opptre foran andre, kjenne på 
mestring, trygghet og samhold og at de får møte Jesus gjennom tekster, historier og felles 
opplevelser i og får et nært forhold til kirken.  
Bago deltar også på en rekke arrangementer som bla. gudstjenester og julemarkeder. 
 
I 2024 var det et gjennomsnitt på 7 barn per øvelse fra januar til august 2024. I oktober 2024 
økte dette med 100 % med et gjennomsnitt på 14 barn per øvelse. Gudstjenesten våren 
2024 var en stor suksess, og en fin arena å få vise oss frem på slik at koret kan vokse.   
Ledere: Solveig Lindheim og Eliza Engebrethsen 
 
Tweesters 
Nordberg Tweesters er et barne – og ungdomskor primært for 5.- 7 klasse og har øvelser 
annenhver onsdag 18.00 – 19.30. Fordi antall medlemmer i årene etter Covid gikk ned, har vi 
åpnet for at ungdoms – og videregående elever også kan være med. Det har i snitt vært 5 
barn på hver øvelse i 2024.  
I tillegg til å være et kor med fokus på sangglede, ønsker vi å være et fellesskap hvor barn 
kan få komme som de er, med det de har. Siste øvelse før jul arrangerte vi juleverksted, til 
stor begeistring for alle sammen. Vi lagde diverse julepynt og sang julesanger. Dette ble en 
fin avslutning på et fint år med Tweesters.  
 
 
 



Speiderne 
Speiderne har hatt god aktivitet i 2024 og antallet medlemmer har vært på et stabilt godt nivå. Det er 
nå omtrent 60 betalende medlemmer, de fleste av dem aktive speidere på møter og turer. Omtrent 
20 tilhører oppdagere og stifinnere (2.-4. kl.), 30 er vandrere og villmarkspeidere (6.-10. kl.), 10 
rovere og ledere – noen studerer utenbys. Det er en god blanding av gutter og jenter, litt ulikt fordelt 
på årskull. Gruppene møtes hver mandag.  På en vanlig mandag kan 40-50 barn og unge samles, gå ut 
i skogen i all slags vær, bygge gapahuk, lærer førstehjelp, pionering og orientering, lage mat og 
samles og synge rundt bålet. 30 speidere var på regionleiren til KM-speiderne på Nordtangen i juli og 
det var til sammen 8 turer med overnatting ute.  Speideren har speidergudstjenester, leser bibeltekst 
eller snakker om livet og avslutter de ordinære møtene med speiderbønnen.  
 
Speideren har stor glede av lokalene i kirkekjelleren og Ungdomshuset. Det gjøres en flott innsats fra 
unge ledere og foreldre. Det kommer stadig nye medlemmer når de gamle slutter. Det er potensial 
for en økning i medlemstallet dersom lederstaben styrkes. Det samarbeides med Eiendomsstiftelsen 
om tilbud om hybel i arbeidet med å engasjere nye unge ledere. Høy aktivitet lover godt for 
speideråret 2025. Tilrettelegging av kirkekjelleren og uteområder rundt kirken vil bidra positivt.  
Dette er en aktiv og viktig del av barne- og ungdomsarbeidet i Nordberg menighet. 

 
Søndagsskolen 
I 2024 ble Nordberg kirkes søndagsskole startet opp igjen etter et par års pause. 
Søndagsskolen samles en gang hver måned i gudstjenestetid, og deles i to grupper. 
Vi har hatt en "sprell levende " gruppe for barn under 10 år og en "aldri alene" gruppe for 
barn over 10 år. Det har vært ca 10-15 barn på den yngste gruppa, og ca 4-6 barn i den 
eldste. I 2024 arrangerte også Søndagskolen juletrefest for menigheten.  
I juni ble det arrangert sommer-avslutning med grilling og kos ute ved et vann. 
Ledere: Ellen Mehren, Håvard Bekkelund, Elisabeth S. Wergeland, Gunnar N Nilsen, Linda 
Tangeland, Ingrid B S Ulseth. 
 
Skole og kirkesamarbeid 

Kirken har samarbeid med alle skolene i menigheten. Alle 1. tinn ble invitert til julebesøk i 
adventstiden, der elevene fikk høre om alle figurene i julekrybben og juleevangeliet og fikk 
male en engel. 2. trinns elever ble også i 2024 invitert til påskevandring. Elevene kunne 
tegne en dag i påskehøytiden og hørte om alle påskedagene under en vandring i 
kirkerommet. Hele staben er involvert i skolebesøk.  

I 2024 kom Kringsjå og Korsvoll barneskole til skole-julegudstjeneste til Nordberg kirke. Alle 
skolene fikk tilbud om egen skolegudstjeneste i adventstiden. Soknepresten har hatt dialog 
med alle skolene i 2024 om skole kirke samarbeid.  

Diakonalt arbeid 
Mye av menighetens arbeid er også diakonal. Tiltakene og tilrettelegging under alle 
trosopplærings - tiltak og breddetiltak er diakonal, slik også samtaler rundt tjenester og 
oppgaver.  

Prestene tilbyr sjelesorgsamtale, både til enkeltpersoner som tar kontakt, oppfølging etter 
gravferd og også til par. Etter forespørsel drar prestene på hjemmebesøk.  

 



Menighetens senior-diakonale virksomhet 
Hjemmebesøk 
Diakonene går på hjemmebesøk til seniorer som ikke kommer seg til kirken selv, eller av 
andre grunner ønsker besøk hjemme. Noen ganger går diakonene med sognebud; altså 
nattverd i hjemmet, til syke.  Diakonene har også enkeltsamtaler på kontoret med 
mennesker som ønsker det.  

Jubilanter 
I 2024 har 26 jubilanter fått blomst og hilsen fra Nordberg menighet ved fylte 90, 95 og 100 
år. Diakoner og fire frivillige gikk på besøk med blomst til jubilanter som ønsket besøk. 
Midler fra Stiftelsen Nordberg seniordiakoni gjør denne tjenesten mulig.  

Virksomhet på Nordberghjemmet 
Diakon og to av prestene veksler på å holde gudstjenester i kapellet på Nordberghjemmet 
annenhver onsdag klokka 12 (bortsett fra juli måned). Hver tredje gang med nattverd. 
Nordberghjemmets venner lønner organisten som bidrar. Gjennom Stiftelsen Nordberg 
seniordiakoni har menigheten midler til honorar til en sanger som bidrar i gudstjenestene.  
Mellom 25 og 30 beboere deltar i gudstjenesten hver gang. Det har vært en vekst det siste 
året.  
Annenhver onsdag ettermiddag 
mellom september og juni leder 
diakon en gruppe ungdommer fra 
9.trinn (noen av dem er 
konfirmanter i Nordberg) som er 
frivillige besøksvenner på 
Nordberghjemmet. Mellom ti og 15 
ungdommer bidrar hver gang med 
vaffelsteking og servering. Vi synger 
og spiller spill etc sammen med 
beboerne, halvannen time hver 
gang.  

Sorgarbeid 
I Vestre Aker prosti samarbeider diakonene om å arrangere 2 sorggrupper for etterlatte 
etter å ha mistet en ektefelle eller partner. Dette er to faste grupper som går over 9 
måneder. En mandag i måneden er det Åpen sorggruppe – et drop-in tilbud for etterlatte, 
denne ledes av diakoner fra Vestre Aker og Bærum. 
Diakonene er med i konfirmantundervisningen når tema er sorg. 

Lørdagskafe 
Grefsen og Nordberg menigheter samarbeider om å ha Lørdagskafe en gang i måneden for 
mennesker med utviklingshemminger, deres familier og venner. Det er mellom 30 og 50 
personer som kommer på Lørdagskafeen. 

Turer 
I 2024 arrangerte diakonene tre dagsturer for seniorer fra Nordberg og Maridalen. Busstur til 
Hamar i juni med besøk på Utvandrermuseet på Stange, Domkirkeodden og Jernbanemuseet 
for 33 deltakere.   Båttur på Oslofjorden med turferja Rigmor 15.august for 40 deltakere. Tur 
til Søsterkirkene på Hadeland og Grinaker vev 10.september. Full buss med 50 deltakere. 



Turene hadde en egenandel på kroner 450 per person. Øvrige kostnader ble dekket av 
Stiftelsen Nordberg seniordiakoni.  

Arrangementer for eldre 
I 2024 arrangerte vi tirsdagslunsj for seniorer i 30 av årets uker, fra klokka 11.30 til 13.00. 
Bortsett fra om sommeren serverer vi smurte snitter og vafler på alle lunsjene. I tillegg til 
mat og fellesskap har vi foredrag eller konsert hver gang. I gjennomsnitt har hver lunsj hatt 
53 gjester hver gang. I tillegg til diakonene og assistent til oppvasken på kjøkkenet, bidrar tre 
frivillige hver gang for å forberede maten. Noen tirsdager om sommeren har vi bare vafler og 
is som diakonene ordner selv. Gjestene legger igjen en gave til menigheten hver gang, men 
arrangementet er også sponset av Stiftelsen Nordberg seniordiakoni.  
Det ble arrangert åtte litteraturtimer (fire hvert semester) for seniorer og andre som er 
hjemme på dagtid. Jakob Lothe og Sverre Dag Mogstad veksler på å holde foredrag om 
skjønnlitterære verk eller tema. Enkel servering (kaffe, kjeks og frukt) hver gang. I 
gjennomsnitt 54 gjester på hver litteraturtime. Arrangementet er sponset av Stiftelsen 
Nordberg seniordiakoni. 
 
Sju seniorer, noen fra Nordberghjemmet, og 18 elever fra 9.trinn og faget Innsats for andre 
ved Nordberg skole har samarbeidet om et bokprosjekt ledet av diakon i Nordberg 
menighet. Vi arrangerte boklansering 15.april på Nordberghjemmet der de syv seniorene fikk 
overrakt hver sin bok skrevet av elevene basert på intervjuer og hjemmebesøk gjennom 
høsten og vinteren. Stiftelsen Nordberg seniordiakoni har finansiert prosjektet.  

Bygninger og vedlikehold 
Det er Kirkelig fellesråd i Oslo (KfiO) som har ansvar for driften av kirken med kirkerom og 
kontorer. 2024 har det vært arbeidet med justering av varmen etter oppussing og innlegging 
av bergvarme i 2022, og vurderinger av hva som bør gjøres med teppe og gulvvarme i koret i 
kirken.  
 
Det store prosjektet i 2024 var oppussing av kirkekjelleren. Selve oppussingen ble satt i gang 
i nov. 2024 (og blir ferdigstilt våren 2025). Dette vil løse mengde utfordringer for stab og 
grupper i menigheten som får nye fine rom som kan brukes til ulike aktiviteter.  
 
Kirkestue og Ungdomshus forvaltes av Stiftelsen Nordberg kirkes Eiendommer. De arbeider 
jevnlig med vedlikehold og oppgraderinger av eiendommene.  2024 har menigheten spesielt 
fått glede av en oppgradering av overflater og inventar i ungdomshuset. 
 

  



Loppemarked og julemarked  
Loppemarked  
 
Loppemarkedet ble holdt helgen 23. 
– 25.august 2024 og var ledet av en 
komité av frivillige i samarbeid med 
diakon. Nytt av året var at vi åpnet 
for levering av lopper på tirsdager i 
kirkekjelleren fra St.Hans til 
loppemarkedet startet. Det ble en 
suksess. 150 frivillige bidro med 
utstilling av varer, salgsrelaterte 
oppgaver, kafédrift og annet. 
Loppemarkedet ble markedsført i 
sosiale medier, lokalavisa Nordre 
Aker Budstikke og egen nettside og 
var godt besøkt på tross av dårlig 
vær på starten.  
I oppryddingsarbeidet i etterkant av markedet la komiteen stor vekt på å forvalte ressursene 
godt slik at minst mulig ble kastet. Dette arbeidet ønsker vi å videreutvikle.  
Inntektene i 2024 ble høyere enn på lenge: 630 000 kroner (brutto). 

Julemarked 
Julemarkedet ble avholdt første helgen i advent. Det er et stort sosialt arrangement og det 
trekke mange kunder. I hjemmene og på samlinger i løpet av høsten lages det varer som skal 
selges. Forberedelsen til julemarkedet engasjerer mange av menighetens seniorer, og 
inntektene fra julemarkedet går til menighetens barne- og ungdomsarbeid.  
Julemarkedskomiteen var godt fornøyd med dette markedet og ønsker fortsatt å 
videreutvikle julemarkedet. Inntektene i 2024 var på 222 500 (Brutto) 
 

Misjonsrådets virksomhet 
NORDBERG – ET STED I VERDEN. Årets tema for Misjonsrådets virksomhet har vært å dele 
tro og ressurser i den globale kirken. Nordberg menighet har avtale med NMS om støtte til 
vår lutherske søsterkirke på Madagaskar og samarbeider også med Kirkens Nødhjelp, særlig 
om fasteaksjonen (se punkt om «Menighetens diakonale virksomhet»). Det er et uttrykt mål 
at unge mennesker i vår menighet tar en tydelig rolle når vi bygger vår strategi for Nordberg 
som et sted i verden. Av mål og tiltak gjennomført i 2024 vil MIR trekke frem følgende: 
 
1.Bidra til at unge selv definerer sitt ansvar og sin rolle i arbeidet med i den verdensvide 
kirken.  
Vi leter fortsatt etter gode grep og tiltak der unge definerer hvordan de vil arbeide med 
bevissthet om og deltakelse i den verdensvide kirken.  KGs misjonsaksjon 2024 hadde som 
innsamlingsformål det samme tiltaket som vi støtter. Vi utfordret derfor KG-elever til å møte 
ungdom i Nordberg. Elevene har møtt vår ungdom i 2025. MIR er klar for å gi innspill til 



barne- og ungdomsråd som skal etableres. I 2024 var barn involvert i to gudstjenester der 
ansvaret for misjon ble tematisert. 
 
2.Skape rom for misjon og vårt globale ansvar i Nordberg menighet 
Det har også dette året vært godt samarbeid med prestene om å synliggjøre internasjonalt 
arbeid i form av misjon og internasjonal diakoni gjennom gudstjenestene. I gudstjenestene 
ber vi regelmessig for vår samarbeidskirke på Madagaskar.  I forbindelse med ofring til 
misjon presenterer vi denne kirkens arbeid som vi støtter med midler til skolegang for fattige 
elever og klimasmart landbruk. Ofringene til dette arbeidet, sammen med midler fra 
aksjonen «Sammen som kirke i verden» og noen kollekter utgjorde for 2024 til sammen kr. 
92 366 (for 2023 kr. 81366 overført via NMS). 
Ofringer til andre misjonsorganisasjoner utgjorde for 2024 kr. 58 588 
Nordberg menighet deltar i aksjonen Sammen som kirke i verden både gjennom en egen 
gudstjeneste og med informasjon og innsamling i aksjonsperioden.   
Ved Tirsdagslunsj 22.10 hadde Per Ivar Våje orientering om "Klimasmart landbruk på 
Madagaskar"  
Høstens temasamling dreide seg om «Kristendommen er global, hvilken rolle har misjon?». 
Arrangementet var en panelsamtale mellom tre teologer fra hhv Kenya, Tyskland og Norge. 
Musikeren Ulf Nilsen sto for musikalske kommentarer fra flere verdensdeler til tema og 
samtale. Arrangementet var godt besøkt. Menigheter i vårt prosti og menigheter i hele Oslo 
bispedømme som har samarbeidsavtale med NMS ble invitert.   
Det er fortsatt to aktive misjonsforeninger fra hhv. NMS og NLM i vår menighet.  
 
3.Ta medansvar for at misjon og kirkens globale ansvar omtales på menighetens ulike flater. 
I mylderet av informasjon kan det være krevende for et lokalt, frivillig engasjement å 
kommunisere både om misjon og den globale kirke, og å gjøre kjent våre arrangementer. 
Mer kunne vært gjort for å formidle fra utfordringer i den globale kirken og vår deltakelse i 
det. 
Har vi som menighet lykkes i det å dele tro og ressurser i den globale kirken? Svaret er ja i 
relasjonen til menighetens godt voksne. Men vi mener svaret er nei om vi ser på flere 
aldersgrupper og en større bredde av menigheten. Vi spør oss derfor: Hvordan kan vi bedre 
lykkes i å utfordre til en trospraksis som rommer det å dele tro og ressurser? Hvordan kan vi 
bedre formidle et oppdatert bilde av kirken og verden som gir forståelse av og rom for 
deling?  Vi har løftet frem målet om unges deltakelse som en prioritet, uten at vi kan si at vi 
har funnet svar på hvordan. Arbeidet med dette tror vi har ringvirkninger for hele MIRs 
ansvarsområde. Når det gjelder deling i form av innsamlede midler til NMS og andre 
misjonsorganisasjoner er kr 150 954 et godt resultat som vi kan glede oss over. Vurdert opp 
mot et mulig potensial i vår menighet og lokalmiljø, kunne vi samlet sett ønsket mer. Dette 
henger sammen med i hvor stor grad vi som menighet lykkes med å motivere og skape vilje 
til å dele tro. 

Menighetsbarnehagen 

Nordberg menighets barnehage har i år full pedagogisk dekning med tre pedagoger i.h.h.t 
bemanningsnormen. Vi har en stabil, dedikert og engasjert personalgruppe!   
Barnehagen har i 2024 hatt 30 barn fordelt på to avdelinger; Personalet er meget stabilt og har en 
høy gjennomsnittlig ansiennitet. Barnehagen har en solid økonomi med et godt overskudd i 2024.  

https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/kirkeneioslo/menigheter/nordberg/virksomhetsomrader/misjon/
https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/kirkeneioslo/menigheter/nordberg/virksomhetsomrader/misjon/
https://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/global-kirke/misjon/sammen%20som%20kirke%20i%20hele%20verden/


I vedtektene for Nordberg menighets barnehage står det at: «Barnehagen skal i nær forståelse og 
samarbeid med hjemmet hjelpe til med å gi barna en kristen oppdragelse. Barnehagen skal gi barna 
et stimulerende miljø med vekt på utviklings- og aktivitetsmuligheter, individuell og gruppevis 
omsorg, utvikling av evne til toleranse og omsorg for andre og etisk og religiøs veiledning».  Det er 
viktig for barnehagen å forvalte og formidle det kristne verdigrunnlaget på en bevisst og god måte. Å 
gjøre verdiene levende i aktiv handling.  

Barnehagens «Årsplan», ligger tilgjengelig på barnehagens nettside 
http://www.nordbergmenighetsbhg.no , når det gjelder barnehagens øvrige virksomhet, rammeverk 
og innhold.  

Årets foreldreundersøkelse i regi av Oslo kommune ble gjennomført i januar. 
 «Det er Nordbergs menighets barnehage som stikker av med Nordre Akers høyeste poengsnitt, og 
ender på 4,9 poeng.» Dette ev vi veldig stolte av! Nordberg menighets barnehage er en viktig og 
levende del av menighetens arbeid!  

Soknepresten i Nordberg møter regelmessig SNAPP avdelingen og Sogneprest i Maridalen 

føler opp SNIPPene. 

Menighetens kommunikasjon 
Menighetsbladet 
Menighetsbladet utkom med seks nummer i 2024 – hvert nummer på 32 sider. Alle ble 
trykket i et opplag på 7 500. Bladet har nå for få annonser og det går med underskudd. Vi 
trenger flere annonsører. Spør gjerne bedrifter du kjenner til! Det kommer også sporadiske 
gaver til bladet.  
 
Mange mennesker i vår menighet er involvert i pakking, utkjøring og ikke minst utdeling av 
menighetsbladene. Ca 120/130 trofaste frivillige leverer blader seks ganger i året. 
Det er stadig er behov for nye og yngre utdelere. Vi takker for all god innsats i 2024 slik at 
menighetsbladet kan komme ut til folk på Nordberg og i Maridalen. 
 
Annen kommunikasjon 
Menigheten har et eget nyhetsbrev som sendes ut hver uke til ca 200 stk. 
Nettsidene på www.kirken.no/nordberg har vært oppdatert av den i staben som har ansvar 
for arrangementene. Denne oversikten er også lenket til en kalenderoversikt over hva som 
skjer i kirkene i Oslo.  
Gudstjenestelisten i avisene viser hver uke gudstjenester i Nordberg (med noen unntak) 
Informasjon om større arrangementer i menigheten, og spesielle gudstjenester deles på 
Facebook-siden. Det henges også opp plakater til arrangementer og konserter både inne og 
utenfor kirken.  

Sluttord  
Menighetsrådet takker stab og frivillige for en helhjertet innsats og et unikt engasjement for 
at Nordberg menighet skal være relevant for menneskers liv og hverdag, være et åpent og 
inkluderende fellesskap med Kristus i sentrum og skape «mer himmel på jord» for alle som 
bor i vår menighet.   

http://www.nordbergmenighetsbhg.no/

